



BAR PAC™ BOTTLE SOUR MIX



PRODUCT INFORMATION

UPC	Size	Units/Case	Each GTIN	Each Length (in)	Each Width (in)	Each Height (in)	Case GTIN	Case Length (in)	Case Width (in)	Case Height (in)	Case Gross Weight (lbs)	Case Net Weight (lbs)	Pallet GTIN	Cases/Layer	Layers/Pallet	Pallet Gross Weight (lbs)
25903	32 oz	12	00031200259035	3.72	3.72	8.1	10031200259032	15.375	11.5	8.125	28.33	26.4	80031200259031	10	6	1584

INGREDIENTS:

Filtered Water, High Fructose Corn Syrup, Grape Juice from Concentrate, Lemon Juice from Concentrate, Citric Acid, Natural Flavors, Grapefruit Juice from Concentrate, Modified Food Starch, Sodium Citrate, Xanthan Gum, Gum Arabic, Ester Gum, Yellow 5 & Yellow 6

ALLERGENS:

None present

STORAGE INSTRUCTIONS:

Must refrigerate after opening. For best quality and freshness use within two weeks after opening.

ADDITIONAL ATTRIBUTES:

No artificial flavors

Nutrition Facts

Serving Size 4 fl oz (120mL)
Servings Per Container 8

Amount Per Serving	
Calories 100	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Sodium 100mg	4%
Total Carbohydrate 26g	9%
Sugars 19g	
Protein 0g	

Not a significant source of saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin A, vitamin C, calcium or iron.

*Percent daily values are based on a 2000 calorie diet.

Is Kosher?	Juice Percentage	Shelf Life	Storage Condition	Min Storage Temp	Max Storage Temp	Gluten Status	Country of Origin
No	8%	210 days	Ambient	40	65	No Claim	USA